Ma. asius : asianus asiaticus : & inuicem supradicta tria pro possessi-
uis proferri possunt: proprie autem asius & asiaticus possessiua sunt.
Iuueniuntur autem hæc eadem etiam propria: ut scipio asiaticus asi-
anus gentile asiaticus uictor. **Di.** cuius est declinationis. **Ma.** primæ
Di. quare. **Ma.** quia omnia desinentia in a masculina: uel fœminina
uel cõmunia primæ sunt declinationis. **Di.** cur cum litterarum mu-
tatio nulla facta sit: accentus mutatur. **Ma.** quia a finalis apud græ-
cos producitur: apud nos corripitur: accentus quoq; apud nos muta-
tio facta est. **H**oc tamen scire debemus q; siue temporis siue litterarũ
fiat in nominatiuo cõmutatio: melius facimus si accentum ad latini-
tatem proferimus: patronymicis exceptis: quæ per omnes casus ma-
gis græcum sibi defendunt accentum: quia seruant græcum nomina-
tiuũ: ut priamides priamida: licet tamen in illis etiam accentum ser-
uare latinum: quæ cum sint græca non tamẽ aliena uidentur formu-
lis terminationum latinorum: ut creusa arethusa: quæ cum latine
proferatur licet etiam nominatiuo circũflecti dũtaxat in penultima
syllaba. **N**on est tamen absurdum & si græcum accentũ seruabimus
in nominatiuo dũtaxat. **Di.** priami quæ pars oratiõis est. **Ma.** nomẽ
Di. quale. **Ma.** propriũ speciei deriuatiuæ ἀπὸ τοῦ πριάμει τοῦ γοργῶ-
ζω. **Di.** fac ab eo deriuatiuũ possessiuũ. **Ma.** priameius priameia pri-
ameium patronymicum priamides priamis. **Di.** cuius generis? Magi-
ster masculini: numeri singularis: figuræ simplicis: casus genitiui: de-
clinationis secundæ. **Di.** quare. **Ma.** quia omnia nomina cuiuscunq;
generis apud græcos in os desinentia: nominatiuũ: apud nos mutãt
os in us & secundæ sunt declinationis: ut priamos priamus priami.
Τὸ πέλαγος pelagus pelagi δκύρος cyrus cypri. ἡ κύρος: cyprus: Τὸ
πίλος pilus. **N**am genus a genero latinum est magis: quomodo mu-
nus a munero: quibus enim huiuscemodi adiacent uerba: sine dubio
latina sunt. **Di.** q; quæ pars orationis est. **Ma.** coniunctio. **Di.** cuius
potestatis. **Ma.** copulatiuæ: ordi postpositiui: figuræ simplicis. **Di.**
fac ab ea cõpositum. **Ma.** atq; neq; itaq; quoq; : & cætera supradi-
cta. **Di.** cuius accentus. **Ma.** enclitici: idest suum accentum inclinãt
in syllabam extremã ante se positæ dictionis: hæc autem & aliæ duæ
coniunctiones habent ne ue. **Di.** euertere quæ pars orationis est. **Ma.**
uerbum modi infiniti: formæ perfectæ: coniugationis tertiæ correptæ
Di. quare. **Ma.** quia correptam habet e penultimam. **Di.** cuius gene-
ris siue significationis. **Ma.** actiuæ: figuræ cõpositæ. **Di.** exqui us?